



Hulgårds Have A/S

Bispevej 2
2400 København NV
CVR-nr. 35242082

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.05.2021

Anders Lemvig
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hulgårds Have A/S

Bispevej 2

2400 København NV

CVR-nr.: 35242082

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Ino Abraham Dimsits, formand

Anders Lemvig

Martin Lyders Larsen

Direktion

Anders Lemvig, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at erhverve, udleje og sælge 50 ejerlejligheder i ejendommen Hulgårds Have, 2400 København NV.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet i 2020 udgør et overskud på 7.550 t.kr. mod et overskud i 2019 på 7.693 t.kr. Resultatet er positivt påvirket af dagsværdireguleringer på investeringsejendomme på 5.070 t.kr. Driftsresultatet er for selskabet således positivt før dagsværdiregulering af investeringsejendomme.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendom måles til dagsværdi, som pr. balancedagen udgør 146,14 mio. kr. Dagsværdien opgøres for de enkelte ejendomme på baggrund af en række forudsætninger, herunder de enkelte ejendommers budgetterede pengestrømme samt fastsatte diskonteringsfaktorer, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis. Diskonteringsfaktorerne er fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme inklusive forventet inflation. Der er usikkerhed forbundet med fastsættelsen af diskonteringsfaktorerne, og en forøgelse af diskonteringsfaktoren med 0,50%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 2,10 mio. kr., jf. omtale heraf i regnskabets note 2.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet af coronavirus/COVID-19 er fortsat aktuelt i månederne efter 31.12.2020. Udbruddet har medført en række forholdsregler, som påvirker tilrettelæggelsen og afviklingen af den daglige drift i selskabet, ligesom selskabets leverandører, kunder og øvrige samarbejdspartnere kan blive påvirket.

Den økonomiske indvirkning heraf kan ikke opgøres på nuværende tidspunkt.

Efter balancedagen er der i øvrigt ikke indtrådt væsentlige begivenheder af betydning for årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning		6.936.686	7.029.864
Andre eksterne omkostninger		(173.000)	(168.964)
Ejendomsomkostninger		(1.687.515)	(1.676.083)
Bruttoresultat		5.076.171	5.184.817
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		159.670	345.253
Andre finansielle indtægter		18.694	18.693
Andre finansielle omkostninger		(644.481)	(705.446)
Resultat før dagsværdireguleringer og skat		4.610.054	4.843.317
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		5.070.000	5.020.000
Resultat før skat		9.680.054	9.863.317
Skat af årets resultat	1	(2.129.611)	(2.170.209)
Årets resultat		7.550.443	7.693.108
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		7.550.443	7.693.108
Resultatdisponering		7.550.443	7.693.108

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Investeringsejendomme		146.140.000	141.070.000
Materielle aktiver	2	146.140.000	141.070.000
Anlægsaktiver		146.140.000	141.070.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.481	890
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.904.042	5.672.014
Andre tilgodehavender		69.351	77.273
Tilgodehavender		9.007.874	5.750.177
Likvide beholdninger		587.559	403.998
Omsætningsaktiver		9.595.433	6.154.175
Aktiver		155.735.433	147.224.175

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital	3, 4	23.000.000	23.000.000
Overført overskud eller underskud		1.818.364	14.267.921
Forslag til udbytte for regnskabsåret		20.000.000	0
Egenkapital		44.818.364	37.267.921
Udskudt skat	5	11.142.516	9.806.011
Hensatte forpligtelser		11.142.516	9.806.011
Gæld til realkreditinstitutter		95.264.129	96.268.063
Langfristede gældsforpligtelser	6	95.264.129	96.268.063
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	1.026.075	946.573
Deposita		1.832.390	1.770.432
Modtagne forudbetalinger fra kunder		682.477	561.652
Leverandører af varer og tjenesteydelser		57.270	45.555
Gæld til tilknyttede virksomheder		35.522	104.481
Skyldig skat		88.944	325.214
Skyldige sambeskatningsbidrag		701.778	96.502
Anden gæld		75.110	31.771
Periodeafgrænsningsposter		10.858	0
Kortfristede gældsforpligtelser		4.510.424	3.882.180
Gældsforpligtelser		99.774.553	100.150.243
Passiver		155.735.433	147.224.175
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	23.000.000	14.267.921	0	37.267.921
Årets resultat	0	(12.449.557)	20.000.000	7.550.443
Egenkapital ultimo	23.000.000	1.818.364	20.000.000	44.818.364

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	790.722	421.716
Ændring af udskudt skat	1.338.889	1.748.493
	2.129.611	2.170.209

2 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	107.605.813
Kostpris ultimo	107.605.813
Dagsværdireguleringer primo	33.464.187
Årets dagsværdireguleringer	5.070.000
Dagsværdireguleringer ultimo	38.534.187
Regnskabsmæssig værdi ultimo	146.140.000

Selskabets investeringsejendom er en boligejendom på 4.393 m² beliggende i København NV. Investeringsejendommen er jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af DCF-modellen.

Der er for ejendommen anvendt en diskonteringsfaktor (inkl. 2% forventet inflation) på 5,64% (7,00% i 2019). En forøgelse af diskonteringsfaktoren med 0,5%-point vil reducere dagsværdien med 2,10 mio. kr.

Ejendommen er værdiansat til en værdi på 33.267 kr./m².

Der har været anvendt eksternt vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

3 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Ordinære aktier	230.000	100	23.000.000
	230.000		23.000.000

4 Egne kapitalandele

	Antal	Nominel værdi kr.	Andel af virksomheds- kapital %
Aktiekapital	23.000	100	10,00
Beholdning af egne kapitalandele	23.000	100	10,00

5 Udskudt skat

	2020 kr.	2019 kr.
Materielle aktiver	11.217.571	10.102.171
Forpligtelser	(71.531)	(74.282)
Fremførbare skattemæssige underskud	(88.944)	(306.059)
Andre skattepligtige midlertidige forskelle	85.420	84.181
Udskudt skat i alt	11.142.516	9.806.011

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.026.075	946.573	95.264.129	90.847.891
	1.026.075	946.573	95.264.129	90.847.891

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med AKF Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for prioritetsgæld er der tinglyst pant i selskabets ejendomme for kr. 99.131.714. Ejerforening har tinglyst pant for kr. 42.000 i hver lejlighed.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 146.100 t.kr.

9 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
AKF Holding A/S, København
